Wynajmujący oświadcza, że wyraża zgodę na prowadzenie w przedmiotowym lokalu działalności 

gospodarczej, o której mowa w § 2 ust. 1. 

§5. 

1. Z tytułu zawarcia niniejszej umowy Najemca płacić będzie miesięcznie na rzecz Wynajmującego 

czynsz najmu w kwocie 1.500,00 zł brutto (słownie: tysiąc pięćset złotych 
00/100

), z zastrzeżeniem 

ust. 6. 

2. Najemca zobowiązany będzie także do uiszczania opłat za wodę, ścieki, ogrzewanie, energię 

elektryczną według podlicznika oraz za odpady komunalne – złożenie deklaracji śmieciowej w 

Urzędzie Gminy Podegrodzie, będą objęte refakturą wystawioną przez Wynajmującego, z